SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO | DEPARTAMENTO REGIONAL DO ESPÍRITO
SANTO

Praça Misael Pena, 54 - Bairro Parque Moscoso - CEP 29018-300 - Vitória - ES
 TEL +55 27 3232 3100 - https://sesc-es.com.br

___________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO 001/2025
INEXIGIBILIDADE 166/2025

___________________________________________________________________

O Diretor de Programas Sociais e o Diretor Regional do Serviço Social do Comércio -
Administração Regional no Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, com fundamento no Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em
conformidade com o descrito nos instrumentos convocatórios que compõem o presente Edital
do Credenciamento referenciado, cujo objetivo foi o credenciamento de empresas, pelo
período de 24 (vinte e quatro) meses, prorrogável por igual período, nos mesmos termos
e condições aqui estabelecidos, visando à prestação de serviços de organização e apoio
logístico necessários à realização das Edições do Projeto
CARAVANASESC/ES, HOMOLOGAM o procedimento para convocação de interessados por
meio de Credenciamento, do tipo critério de seleção HABILITAÇÃO/SORTEIO,
e ADJUDICAM, estando tudo em conformidade com os atos praticados pela Comissão de
Licitação.

CREDENCIADA EM 2º LUGAR ....................................... RENATO FRANCISCO COUTINHO 03927412708

Vitória-ES, 25 de agosto de 2025.

Romulo Gomes
Diretor de Programas Sociais

Luiz Henrique Toniato
Diretor Regional

SESC-ES - Homologação Total 0029265         SEI 05305785.0001.000696/2025-85 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Romulo Gomes, Diretor de Programas Sociais,
em 25/08/2025, às 17:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Henrique Toniato, Diretor Regional, em
26/08/2025, às 18:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sesc-
es.com.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0029265 e o código CRC
F0AAAFD1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
05305785.0001.000696/2025-85

SEI nº
0029265

SESC-ES - Homologação Total 0029265         SEI 05305785.0001.000696/2025-85 / pg. 2

	SESC-ES - Homologação Total 0029265